S5720S-LI 系列下一代精简型千兆交换机

产品名称 S5720S-LI 系列下一代精简型千兆交换机

公司名称 上海龙田数码科技有限公司

价格 1.00/台

规格参数

公司地址 上海市普陀区中江路879号天地软件园17栋3楼
QQ：3004682741

联系电话 62405474 18017321839

产品详情

S5720S-LI 系列下一代精简型千兆以太交换机

S5720S-LI下一代精简型千兆以太网交换机系列（以下简称S5720S-
LI），是华为公司自主研发的绿色节能的以太网交换机，提供灵活的全千兆接入以及万兆上行端口。

该系列交换机基于新一代高性能硬件和华为公司统一的VRP（Versatile Routing Platform）软件平台，智能i
Stack堆叠，灵活的以太组网，多样的安全控制等特点，支持多种三层路由协议，具备更高性能和更丰富
的业务处理能力，广泛应用于企业园区接入、千兆到桌面等多种应用场景。

关键特性

简易硬件堆叠：智能iStack堆叠， 96Gbps堆叠带宽，提供电口方式，简易、更省成本

丰富业务特性：支持RIP、OSPF、VRRP等多种三层协议；支持SVF，实现将“核心/汇聚+接入交换机+A
P”的网络架构，虚拟化为一台设备进行管理，S5720S-LI在虚拟系统中作为SVF Client角色

节能静音设计：支持端口休眠及端口自动功率调节等节能技术；提供多种无风扇款型，更静音实现千兆
到桌面

技术规格项目 S5720S-12TP-LI-
AC S5720S-12
TP-PWR-LI-AC

S5720S-28P-LI-A
C S5720S-28P-
PWR-LI-AC S
5720S-28X-LI-A
C S5720S-28X-
PWR-LI-AC

S5720S-28X-
LI-24S-AC

S5720S-52P-LI-A
C S5720S-52P-
PWR-LI-AC S
5720S-52X-LI-A
C S5720S-52X-
PWR-LI-AC

S5720S-28TP-
PWR-LI-ACL

固定端口 8个10/100/1000B
ase-T以太网端
口，4个千兆SF

24个10/100/1000
Base-T以太网端
口，P系列：4

24个千兆SFP，8
个复用的10/100
/1000Base-T以太

48个10/100/1000
Base-T以太网端
口P系列：4个

24个10/100/1000
Base-T以太网端
口，4个千兆SF

P，2个复用的10
/100/1000Base-T
以太网端口Co
mbo

个千兆SFP X
系列：4个万兆S
FP+

网端口Combo
，4个万兆SFP+

千兆SFP X系
列：4个万兆SF
P+

P，2个复用的10
/100/1000Base-T
以太网端口Co
mbo

交换容量 336Gbps/2.56Tbps
包转发率 S5720S-12TP-LI-AC/S5720S-12TP-PWR-LI-AC: 27Mpps/84MppsS5720S-28P-LI-

AC/S5720S-28P-PWR-LI-AC/S5720S-28TP-PWR-LI-ACL:
51Mpps/108MppsS5720S-52P-LI-AC/ S5720S-52P-PWR-LI-AC:
87Mpps/144MppsS5720S-28X-LI-AC/ S5720S-28X-PWR-LI-AC/ S5720S-28X-LI-24S-
AC: 108MppsS5720S-52X-LI-AC/ S5720S-52X-PWR-LI-AC: 144Mpps

MAC 16K
VLAN 4K

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org